MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA AS BOLSAS DE

EXTENSÃO, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 2/2015 referente ao processo seletivo de estudantes para as Bolsas de

Extensão, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado do processo seletivo apurado:

Classificação
1 - ACERVO MEMORIAL DOS EVENTOS DE 2015 DO IFSP - CAMPUS AVARÉ

Nome RG

1º colocado Josyelle Da Silva Moura 39.417.562-1

2º colocado Leonardo de Almeida Coelho 49.816.612-0

3º colocado Lucas Yudi Becca da Silva 47.676.120-7

4º colocado Yasmim Gomes Alves 49.566.146-6

5º colocado Ariane Renata Peres Costa 55.801.016-7

6º colocado Maria Eduarda Castilho dos Santos 49.782.184-9

7º colocado James Luciano Camargo Junior 39.473.149-9

8º colocado Brenda Arca Cruz Gomes 45.359.434-7

9º colocado Bruno Alexandre de Carvalho Chimenes 49.884.234-4

10º colocado Milena Nogueira 52.242.161-1

11º colocado Sarah Regina Morais Pires 49.957.106-X

Desclassif. Fabiano Tavares Pinheiro Junior 53.442.391-7

Classificação
2 – DESENVOLVIMENTO DE UM APLICATIVO PARA ANÁLISE DO SOLO

Nome RG

1º colocado Luiz Gustavo Camargo Martos 54.820.565-6

2º colocado Renê Lopes da Silva 52.244.602-4

3º colocado Bruno Oliveira Rosa 53.442.148-9

4º colocado Vitor Eduardo Zanlucki Carvalho 50.423.238-1

5º colocado Bruno Henrique Gouveia 49.576.440-1

Desclassif. Macalister Adelmo Carvalho Santos e Silva 45.081.535-3

Desclassif. Daniel Luiz Machado 25.372.683-9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação
3 – RECICLAGEM CRIATIVA

Nome RG

1º colocado Ariane Renata Peres Costa 55.801.016-7

2º colocado Yasmim Cristine Prestes Delfino 49.838.136-5

3º colocado Lorena Mazetto Guimarães 49.849.389-1

4º colocado Maria Júlia Aparecida Pereira 54.055.322-0

5º colocado Maria Eduarda Castilho dos Santos 49.782.184-9

6º colocado Matheus Gustavo Lourenço de Godoy 52.244.157-9

7º colocado James Luciano Camargo Junior 39.473.149-9

Desclassif. Ana Paula Marques Consani 43.248.344-5

Desclassif. Michele de Souza Gonçalves 54.055.100-4

Avaré, 20 de março de 2015

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão